
       Gündemin 32. Maddesinde yazılı bulunan mülkiyeti belediyemize ait taşınmazlara ait devir ve tahsis işlemlerini
yapmak üzere Belediye Başkanı Gülşen SİNCAR’a yetki verilmesi konusunun görüşülmesine geçildi.
       Meclis üyesi İlyaz YÜKSEL’in yazılı önergesinde; Belediye Başkanlığımızca 20172024 yılları arasında Kamu
kurum ve kuruluşlar ile vakıf ve derneklere tahsis ve devredilen taşınmazların iptaline ilişkin alınan meclis
kararlarında; Mülkiyeti belediyemize ait Mezopotamya Mahallesi 8144 No.lu parsel üzerinde bulunan, Hanımeller
Çarşısı yerleşkesi içerisinde yer alan vaziyet planında kafeterya olarak geçen binanın Et ve Süt Kurumuna satış
mağazası olarak 25 yıllığına 10.03.2023 tarih ve 32 sayılı belediye meclis kararıyla ücretsiz tahsis edilmiş olup yine
aynı şekilde belediye meclisince 04.06.2024 tarih ve 149 sayılı kararıyla yapılan tahsisin iptaline karar verilmiştir.
Taşınmazla ilgili vatandaşların istek ve taleplerine istinaden 04.06.2024 tarih ve 149 sayılı kararının iptal edilmesine,
diğer taşınmazlara ilişkin alınan meclis kararları doğrultusunda devir ve tahsis gibi tüm iş ve işlemleri yapmak üzere
Belediye Başkanı Gülşen SİNCAR’a yetki verilmesine  ilişkin konunun mecliste görüşülmesine ilişkin yazılı önergede
bulundu.
         Meclis 1. Başkan vekili Cengiz DÜNDAR tarafından meclis üyelerine hitaben meclis Üyesi İlyaz YÜKSEL'in
yazılı önergesi hakkında lehte ve aleyhte görüş belirtenin olup olmadığı soruldu. Lehte ve aleyhte görüş belirten
olmayarak meclis oylamasına sunuldu.
        36 meclis üyesinin katılımıyla yapılan oylama sonucunda; Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Orhan
YEŞİL çekimser oy kullanarak; Belediye Başkanlığımızca 20172024 yılları arasında Kamu kurum ve kuruluşlar ile
vakıf ve derneklere tahsis ve devredilen taşınmazların iptaline ilişkin alınan meclis kararlarında; Mülkiyeti
belediyemize ait Mezopotamya Mahallesi 8144 No.lu parsel üzerinde bulunan, Hanımeller Çarşısı yerleşkesi
içerisinde yer alan vaziyet planında kafeterya olarak geçen binanın Et ve Süt Kurumuna satış mağazası olarak 25
yıllığına 10.03.2023 tarih ve 32 sayılı belediye meclis kararıyla ücretsiz tahsis edilmiş olup yine aynı şekilde belediye
meclisince 04.06.2024 tarih ve 149 sayılı kararıyla yapılan tahsisin iptaline karar verilmiştir. Taşınmazla ilgili
vatandaşların istek ve taleplerine istinaden 04.06.2024 tarih ve 149 sayılı kararının iptal edilmesine, diğer taşınmazlara
ilişkin alınan meclis kararları doğrultusunda devir ve tahsis gibi tüm iş ve işlemleri yapmak üzere Belediye Başkanı
Gülşen SİNCAR’a yetki verilmesinin kabulüne oy çokluğuyla  kabul edildi.
        Meclis gündeminde görüşülecek başka konu kalmadığından temmuz ayı meclis toplantısının oturumuna son
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verilmesine ağustos 2024 ayında yapılacak olan meclis toplantısının 05.08.2024 günü saat:10:00 da belediye meclis
toplantı salonunda yapılmasına oy birliğiyle kabulüne karar verildi.
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